Girald (Gro-
penî) 2 lei, d-na Emilia Oancea (Sarai) 10
lei, I. Tomoşoiu 2 lei, I. Mandai (Şiriu) 2
lei, V. Pestrea (PeTneaga) 2 lei, de la
mai mulţi domni 16 lei.

îndoită mulţămită aducem acestor
domni rugându-i oa nici pe viitor se nu
ne lipsescă de bine-voitorul d-lor sprijin.

Purcăreni, 16/29 Ianuarie 1904.

George Ţigoiu şi loan Derjan epi-
tropi.

V A R I E T A T E .
O că lă torie de re câ m p u l de răs-

b o iţi sp re E u ro p a . Cele mai multe «jiare
dui Londra publică o interesantă poves
tire ă unui comerciant londones anume
Poole, care a sosit Dumineca trecută din
călătoria sa făcută prin Manciuria şi Si
beria şi care povestesce diferite amănunte
privitdre la împrejurările din Asia ostică
la începutul resboiului.